TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA N. TC-281/2006

Convoca o Auditor Clóvis Mattos Balsini para
substituir o Conselheiro César Filomeno
Fontes.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, no uso de

suas atribuições conferidas pelo art. 90, I, da Lei Complementar n. 202, de 15 de

dezembro de 2000 e art. 271, XXIII, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Convocar o Auditor Clóvis Mattos Balsini para substituir o Conselheiro

César Filomeno Fontes, no período de 03 de julho a 10 de agosto de 2006, por

motivo de férias do titular.

Florianópolis, 30 de junho de 2006.

OTÁVIO GILSON DOS SANTOS
Presidente

Este texto não substitui o publicado no DOE de 11.7.2006

http://www.tce.sc.gov.br/site/legislacao/arquivos/regimento_interno_consolidado.pdf